



Styremedlemmer	Innkalte med møte- og talerett
Knut Holm, styreleder	Camilla Levin- Erichsen (lærernes observatør)
Siri Nedberg	Ida Aylin Våge (foreldrenes observatør)
Kati Drake	Fredrik Lange- Nielsen (Elevrådet) (ikke tilstede)
Trine Beate Frigstad	Alvilde K. Remme-Ørsland (Elevrådet) (ikke tilstede)
Siv Merete Antonsen	Kristin Lervik (daglig leder)
Marcus Holme-Odden	Marianne Tvedt (deltok kun på sak 30/2023)
Synnøve Ugelvik	
Karianne Frønsdal	
Varamedlemmer	Referent
Iselin Thulesius (ikke tilstede)	
Christine Pramm	Karianne Frønsdal

Protokoll styremøte  
Rudolf Steinerskolen Nesodden  
Tirsdag 11. april 2023  
K1 19.00-21.30  
Sted: På skolen

<b>Sak 21/2023</b>	<b>Godkjenning av innkalling og dagsorden</b>
Vedtak:	<i>Innkalling og dagsorden godkjennes med endringer.</i>

<b>Sak 22/2023</b>	<b>Godkjenning av referat fra styremøtet 28.02.23</b>
Vedtak:	<i>Referatet godkjennes.</i>
Ekstraordinært vedtak fattet per TEAMS:	<i>Styret ga sin tilslutning til å lyse ut en seksjonslederstilling, på tross av at dette vil gi ytterligere underskudd. Bærekraft i kollegiet er viktigste argument for.</i>

<b>Sak 23/2023</b>	<b>Fra elevrådet</b>
Beskrivelse:	<i>Saken utgikk ettersom elevrådet ikke var tilstede.</i>

<b>Sak 24/2023</b>	<b>Oppfølging av tidligere vedtak: Elevenes psykososiale miljø og læringsutbytte.</b>
Oppfølging:	<i>Pkt 1) Styrets system for å vurdere og følge opp at kravene blir etterlevd om elevenes utbytte: er ivaretatt. Pkt 2) Undervisvurdering for å øke elevenes læringsutbytte, og for å gi tilpasset opplæring og spesialundervisning: ledelsen oppdaterer sjekkpunktene frem til neste styremøte. Pkt 3) Elevenes psykososiale miljø: skolen har en oppdatert plan.</i>

<b>Sak 25/ 2023</b>	<b>Oppfølgingssak og vedtakssak:</b>
Vedtak:	<i>Saken utsettes til påfølgende styremøte 6. juni 2023.</i>
<b>Sak 26/ 2023</b>	<b>Oppfølgingssak:</b>
Oppfølging:	<i>Saken utsettes til januar 2024.</i>
<b>Sak 27/2023</b>	<b>Femårig strategiplan for RSN</b>
Oppfølging:	<i>Styret gir sin tilslutning til planen skissert. Kristin og Knut jobber i en foreløpig arbeidsgruppe. Det er en fordel å få med en representant fra lærerkollegiet så snart som mulig. Styreleder vil presentere ideen om å utarbeide en 5-årig strategiplan 4. mai 2023 for kollegiet.</i>
<b>Sak 28/2023</b>	<b>Valg på styremedlemmer</b>
Oppfølging:	<i>Prosessene går sin gang i de to valg-organene, nye repr. velges innen 1. juni og inviteres til styremøte 6. juni.</i>
<b>Sak 29/2023</b>	<b>Daglig leder informerer</b>
Oppfølging:	<i>Daglig leder deler detaljer rundt ansettelser i TEAMS etter møtet.</i>
<b>Sak 30/2023</b>	<b>Vedtak: Inntaksreglementet</b>
Vedtak:	<p><i>Skolen endrer inntaksreglementet fra dags dato og tar inn 28 elever fra 1. trinn. I avstemningen stemte 7 for og 1 mot.</i></p> <p><i>Forutsetning for vedtaket:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>Vedtaket forutsetter at skolen er tydelig (skriftlig) på hva som forventes av samarbeid foreldre-hjem allerede fra inntak</i></li> <li>- <i>Vedtaket forutsetter at skolen har et to-lærersystem</i></li> </ul>